2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2017 года № 40-р

	О внесении изменений и дополнений  в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией
Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

1. Внести в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.06.2016 года №36-р, изменение дополнив позициями 19.1 и 19.2  следующего содержания:

	19.1
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ
	Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	19.2
	Подготовка и проведение торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальном образовании Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
	Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования
Заборьевского  сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                           О.П. Солдатенкова
image1.emf